ETEC ADOLPHO BEREZIN – MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 107/03/2013 de 07/10/2013. Processo n° 7722/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC ADOLPHO BEREZIN, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. Componente curricular: Artes (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
23 / 6.910.813-4.

2. Componente curricular: Biologia (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
03 / JOACIR LUZ FILHO / 17.956.109-1 / 78,00 / 1º;
09 / FABRICIO CÉSAR HELENO SANTOS / 25.778.899-2 / 73,33 / 2º.

3. Componente curricular: Física (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
08 / RENATO BIBIANO DA SILVA / 34.898.031-0 / 52,00 / 1º;
11 / ELIANE CORREIA VALCARCEL / 32.613.926-6 / 50,00 / 2º.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
04 / 55.054.156-1;
13 / 12.635.526-68.

4. Componente curricular: Geografia (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
24 / LARLEY SEVERO DE SANT ANNA / 33.299.296-2 / 80,66 / 1º;

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
26 / 28.240.028-X;
29 / 35.478.770-6;
30 / 6.755.455-8.

5. Componente curricular: História (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
05 / 30.963.134-8.

6. Componente curricular: Língua Estrangeira Moderna – Inglês (Parte Diversificada – Ensino

Médio);

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
02 / 23.031.835-6;
06 / 28.953.097-0.

7. Componente curricular: Matemática (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
20 / FELIPE CASTELÃO DE MORAIS / 36.356.746-X / 83,00 / 1º.
16 / MARINETE APARECIDA MORAES / 17.304.669 / 56,33 / 2º.

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
13 / 12.635.526-68 / 41,33.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
04 / 55.054.156-1;
11 / 32.613.926-6.

8. Componente curricular: Química (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
11 / 32.613.926-6;
18 / 9.608.885-0;
21 / 18.807.077-1.

9. Componente curricular: Sociologia (Base Nacional Comum – Ensino Médio);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
14 / SILVIA PAULA COSTAS CAMPOS RAINHO / 14.123.829-X / 55,00 / 1º.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
05 / 30.963.134-8;
25 / 44.533.483-6.

10. Componente curricular: Ética e Cidadania Organizacional (Informática; Administração;

Manutenção e Suporte em Informática; Edificações; Turismo Receptivo);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
25 / ALINE PAULA DA SILVA / 44.533.483-6 / 58,33 / 1º.

- Graduado
32 / MARCELO NIPOLITO DE MOURA / 22.547.370-7 / 67,66 / 1º.

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
10 / 27.953.226-X 19,66.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG

05 / 30.963.134-8;
12 / 34.157.190-8.

11. Componente curricular: Legislação e Normas Regulamentadoras (Segurança do

Trabalho);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduados
31 / RENATO MARCHI VIEIRA DOS SANTOS / 29.476.540-2 / 89,66 / 1º;
22 / EDSON GUTIERREZ DOS SANTOS / 11.072.559-1 / 57,66 / 2º.

12. Componente curricular: Fundamentos da Saúde e Segurança no Trabalho (Segurança do

Trabalho);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduados
31 / RENATO MARCHI VIEIRA DOS SANTOS / 29.476.540-2 / 89,00 / 1º;
22 / EDSON GUTIERREZ DOS SANTOS / 11.072.559-1 / 59,00 / 2º.

13. Componente curricular: Técnicas Organizacionais (Administração);

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
32 / 22.547.370-7 / 29,00.

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
12 / 34.157.190-8.

14. Componente curricular: Gestão da Produção e Materiais (Administração);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
32 / MARCELO HIPOLITO DE MOURA / 22.547.370-7 / 50,00 / 1º.

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
01 / 40.161.497-9 / 41,33.

15. Componente curricular: Logística Empresarial e Negociação Internacional
(Administração);

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
01 / 40.161.497-9 / 27,66.

16. Componente curricular: Técnicas e Práticas Construtivas de Superestrutura, Vedação e

Cobertura (Edificações);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
19 / LUIZ HENRIQUE CORACI / 7.941.381-X / 60,33 / 1º.

17. Componente curricular: Projetos de Instalações Prediais (Edificações);

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
19 / 7.941.381-X.

18. Componente curricular: Operação de Software Aplicativo (Informática);

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
17 / 40.910.958-7.

19. Componente curricular: Técnicas de Orientação a Objetos (Informática);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
17 / FLABIANA FELIPE MADEIRA / 40.910.958-7 / 58,66 / 1º.

20. Componente curricular: Gestão de Sistemas Operacionais I (Informática);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
17 / FLABIANA FELIPE MADEIRA / 40.910.958-7 / 60,00 / 1º.

22. Componente curricular: Tecnologia para Mobilidade (Informática);

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
17 / 40.910.958-7 / 48,66.

24. Componente curricular: Gestão de Sistemas Operacionais I (Manutenção e Suporte em

Informática);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
17 / FLABIANA FELIPE MADEIRA / 40.910.958-7 / 61,33 / 1º.

25. Componente curricular: Gestão de Sistemas Operacionais II (Manutenção e Suporte em

Informática);

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
17 / FLABIANA FELIPE MADEIRA / 40.910.958-7 / 72,33 / 1º.

26. Grupo de Componentes curriculares: Desenvolvimento de Projetos Técnicos; Elaboração

de Projetos Técnicos (Edificações);

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
19 / 7.941.381-X / 23,66.